Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей «Родничок»

г. Ковров «15» ноября 2021 г.
П Р И К А З  № 71/1 - ОД

«О внесении изменений в
учетную политику»

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ
бухгалтерском учете" в связи с необходимостью точного отражения использован
сотрудниками рабочего времени в период действия Указов по обеспечению санитар!
эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением нов
короновирусной инфекции (COVID-19),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ МЕРУ ДО ЦДОД «Родничок» от 16.09.2013 №50-С
«Об учетной политике» 1.1 Пункт 9 РАЗДЕЛА I «Общие вопросы организации бухгалтерско
учета» дополнить строкой следующего содержания

«отстранения от работы (недопущения к работе) по причинам, НЕ»
предусмотренным законодательством,
без начисления заработной платы

2. Действие приказа распространяется с 15 ноября 2021 года и действует до окончат
режима повышенной готовности.

3. Ознакомить с данным приказом всех работников учреждения, имеющих отношение
учетному процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор «ЦДОД «Родничок» В.Д. Герасимова

С приказом ознакомлен. СОГЛАСЕН к испрднению:
№ Ф.И.О. А /  ПоХпйсь^
1 Родионова Ю.Ю.
2 Голенкова Н.Д. / J - .  У / .  Р / ____